
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/531/

Código da publicação: 531

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 13:40:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 94/2022

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para o fornecimento de
materiais, mão de obra e equipamentos necessários para a execução de Serviços de Pavimentação e
Drenagem no Jardim Santa Cândida, no Município de Agudos, Estado de São Paulo com recursos
provenientes dos Convênios de Repasses nº. 865593/2018/Caixa Federal; 866522/2018/Caixa
Federal e 866538/2018/Caixa Federal.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa especializada para o fornecimento de
materiais, mão de obra e equipamentos necessários para a execução de Serviços de Pavimentação e
Drenagem no Jardim Santa Cândida, no Município de Agudos, Estado de São Paulo com recursos
provenientes dos Convênios de Repasses nº. 865593/2018/Caixa Federal; 866522/2018/Caixa
Federal e 866538/2018/Caixa Federal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2022 00:00:00 Publicação Imprensa nacional ATA deserta Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/531/p-styletext-aligncentera-presente-licitacao-tem-por-objeto-astrongnbspstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-materiais-mao-de-obra-e-equipamentos-necessarios-para-a-execucao-de-servicos-de-pavimentacao-e-drenagem-no-jardim-santa-candida-no-municipio-de-a/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16fdc00e6bc60bdbcef67e350f19b729.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/06/2022 00:00:00 Projetos - planilhas - cronogramas - TRECHO 3 Baixar

24/06/2022 00:00:00 Projetos - planilhas - cronogramas - TRECHO 2 Baixar

24/06/2022 00:00:00 Projetos - planilhas - cronogramas - TRECHO 1 Baixar

24/06/2022 00:00:00 EDITAL TP 016-2022 Baixar

24/06/2022 00:00:00 Publicação Imprensa do Estado Baixar

24/06/2022 00:00:00 Publicação Imprensa nacional Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76031863f6ddff8dbc486e1d187bc191.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f14c0281e10fe0871f819c5209afc8b5.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dec7d3db01b974b90fbd95ecc195d3c5.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2270f62e01e7236dc385ae2f36b26ddf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2e9a84d90c1bf203b983a158aba7d5e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8ceaeae997000aee0320b6f13c6c0a5.pdf

